
Abteilung Mitarbeiter Telefon Mobil E-Mail-Adresse

Geschäftsführung Ertan Dönmez - 17 0176 1876 5551 ertan.doenmez@ah-logistik.de

Prokurist Ali Dönmez - 10 0176 1876 5550 ali.doenmez@ah-logistik.de

Speditionsleitung Eren Sayilikan - 25 0176 1876 5554 eren.sayilikan@ah-logistik.de

Assistenz der Geschäftsleitung Christian Gross - 38 0176 1876 5654 christian.gross@ah-logistik.de

Sekretariat \ Datenschutzbeauftragte Sanina Prokocki - 22 -- sanina.prokocki@ah-logistik.de

Sekretariat Arzu Sayilikan - 41 -- arzu.sayilikan@ah-logistik.de

Nationale Landverkehre

Dispo (National) Ali Pakdemir - 68 -- ali.pakdemir@ah-logistik.de

Dispo (National) Okan Kacar - 24 -- okan.kacar@ah-logistik.de

Dispo (National) Lukas Sarnowsky - 26 -- lukas.sarnowsky@ah-logistik.de

Dispo (National) Evrim Yilmaz - 33 -- evrim.yilmaz@ah-logistik.de

Azubi Ali-Kemal Dönmez - 13 -- kemal.doenmez@ah-logistik.de

Internationale Transporte

Leitung International \ Zoll Melih Yalin - 21 0176 1876 5651 melih.yalin@ah-logistik.de

Dispo (International) Elena Diaz - 37 -- elena.diaz@ah-logistik.de

Luft- & Seefracht David Geier - 34 0176 1876 5650 david.geier@ah-logistik.de

Palettenmanagement

Lademittelverwaltung Nicole Tröger - 67 0176 1876 5656 nicole.troeger@ah-logistik.de

Lademittelverwaltung Sabine Achtziger - 56 -- sabine.achtziger@ah-logistik.de

Azubi Daria Melnikova - 40 -- daria.melikova@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung

Leitung Finanzbuchhaltung Monika Börner - 35 -- monika.boerner@ah-logistik.de

Lohnbuchhaltung \ Personalwesen \ Ausbildungsleitung Marina Puchta - 32 -- marina.puchta@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung Sabrina Klauk - 14 -- sabrina.klauk@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung Manuela Bodenschatz - 36 -- manuela.bodenschatz@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung Nadine Jelitto - 29 -- nadine.jelitto@ah-logistik.de

Buchhaltung \ Verwaltung Ursula Häffner - 57 -- ursula.haeffner@ah-logistik.de

Azubi Nico Schulz - 16 -- nico.schulz@ah-logistik.de

Abrechnung

Leitung Abrechnung \ Sicherheitsbeauftragter Orhan Kacar - 28 0176 1876 5555 orhan.kacar@ah-logistik.de

Abrechnung Lisa Perruzza - 23 -- lisa.Perruzza@ah-logistik.de

Verkauf, Qualität und Logistik

Verkaufsleitung Irina Gross - 20 0176 1876 5653 irina.gross@ah-logistik.de

Verkaufsinnendienst Anna Großmann - 27 -- anna.grossmann@ah-logistik.de

Qualität und Logistik Marina Willmann - 39 0176 1876 5655 marina.willmann@ah-logistik.de

IT-Abteilung

Systemadministrator \ IT-Technik Alexander Leibssle - 18 -- alexander.leibssle@ah-logistik.de

Werkstatt \ Lager \ Facility Management

Werkstattleitung \ Hallenmeister Hakan Dönmez - 30 0176 1876 5553 hakan.doenmez@ah-logistik.de

Facility Management Sebastian Sack - 58 -- sebastian.sack@ah-logistik.de

Stand: 03.03.2022

Telefonverzeichnis
A+H GmbH, Eppenreuther Str. 121, D-95032 Hof

Telefonzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 0

Faxzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 50


